Dictus vero Kicardus celerarius presens defendit per

placitatorem suum vim et injuriam et pacem domini

Abbatis et ballivorum suorum infractam et dampnum et

vituperium ejusdem Leticie xl. s. et petit judicium de in-

copamento predicte Leticie desicut ipsa Leticia incopavit

ipsum Eicardum de facto et contracto cujusdam Willelmi

celerarii de Kirkestede predecessoris sui quod cum Gode-

frido Ape viro ejusdem Leticie debuit fecisse racione quod

ipse Willelmus ejus predecessor nunquam fuit, nee potuit

esse, nee in aliquo Abbatem de Kirkestede vel aliquem de

domo eadem ligare vel obligare, nee aliquod factum saum
stabile facere signo suo proprio, racione quod ipse W. (non

fuit perpetuus set) ad voluntatem Abbatis potuit amoveri,

dicens se nullum habere predecessorem nisi suum Abbatem

vel Priorem qui ipsum et domum de Kirkested' potuit

ligare.

Et Leticia venit et petit judicium de dicto Eicardo

celerario tanquam indefenso desicut ipsa narrando incopavit

dictum Eicardum de personali facto de injusta detencione

et deforciacione unius dim. m. de anno preterito et de dim.

m. de anno presenti racione quod ipse Eicardus allegavit et

defendit statum Abbatis sui et sui Prioris et non statum

suum proprium.

Unde predictus Eicardus celerarius pro insufficienti

responso satisfaciat predicte Leticie de predicta marca et

dim.jn. de dampnis suis, et pro injusta detencione in misericordia

vj. sol. viij. d. Solvit Elie.^

' At a subsequent court Letice re- still the case shows a curious dis-

leased the cellarer and his abbot in regard of any line between breach of

consideration of the surrender of contract and delict. The cellarer is

the lease, which, as now appears, charged with breaking the peace by
was made by indenture {per cyro- not paying a debt. Again, to raise

graphimi). another point, why was not this

The judgment seems to be due monk dead to the world ? Did
solely to a pleader's error in not the exigencies of the Cistercian

sufficiently traversing the count

;

wool trade cause the courts merchant

per El*.
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half-mark for the present yesiv against the peace of the lord

and of his bailiffs to the damage and dishonour of the said

Letice 40 s. ; and she produces suit.

The said Eichard the cellarer is present and defends by

his pleader tort and force and any breach of the peace of

the lord Abbot and his bailiffs and the damage and dis-

honour of the said Letice [to the amount of] 40 s., and